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Nuorisolain tarkoituksena on tukea nuorten kasvua ja itsenäistymistä, edistää nuorten 

aktiivista kansalaisuutta ja nuorten sosiaalista vahvistamista sekä parantaa nuorten kasvu- 

ja elinoloja. Näiden tavoitteiden toteuttamisessa lähtökohtina ovat yhteisöllisyys, 

yhteisvastuu, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo. (Nuorisolaki 27.1.2006/72 1luku 1§) 

 

Nuorisolaki ja nuorisotyölaki ovat lähtökohtina nuorisotoimen toimintasuunnitelmalle ja 

toiminnan kehittämiselle vastaamaan nuorisotyön peruspalveluita. 

 

1. Nuorisotyöntekijä 

Nuorisotoimessa työskentelee vapaa-ajanohjaaja, puolitettu työaika. Vapaa-

ajanohjaajan työtehtäviin kuuluu nuorisotoimen hallinnolliset tehtävät, nuorten 

kesätyöllistäminen, nuorisovaltuuston toiminnan ohjaaminen, käytännön nuorisotyö 

nuorisotilalla, erilainen kerhotoiminta sekä lasten ja nuorten leiritoiminta. 

 

Vuodelle 2011 on haettu avustusta Opetusministeriöltä etsivän nuorisotyöntekijän 

palkkaukseen. Mikäli avustuspäätös on myönteinen, voimme palkata nuorisotoimeen 

päätoimisen työntekijän. Etsivä nuorisotyöntekijä työskentelee erityistä tukea 

tarvitsevien nuorten kanssa yhteistyössä nuorten työpajan kanssa.  

 

2. Nuorisotilat 

Rautalammin kunnan nuorisotilat toimivat Kirjaston alakerrassa.  Nuorisotiloja pyritään 

pitämään auki vähintään kolmena päivänä viikossa. Tilat ovat avoinna kaikille, 

pääpaino yläkoulu- ja lukioikäisissä nuorissa.  

 

Nuorisotilojen laajennus- ja peruskunnostustyöt aloitettiin syksyllä 2010. Uudet tilat 

valmistuvat tammikuun loppuun mennessä. Laajennuksen myötä saamme 100m² 

lisätilan entisten tilojen yhteyteen.  
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3. Nuorisotoimen järjestämät tilaisuudet ja tapahtumat 

Nuorisotoimi tulee järjestämään nuorille suunnattuja tilaisuuksia ja tapahtumia 

nuorisotoimen määrärahojen ja mahdollisten avustusten puitteissa. Erityisesti 

yhteistoimintaa koulujen, seurakuntien sekä järjestöjen kanssa korostetaan. 

Pääsääntöisesti tapahtumat ovat pienimuotoisia disco-, elokuva-, peli-, askartelu- tai 

leivontailtoja.   

 

Juhlavuoden kunniaksi myös nuorille tarjotaan uutta ja erilaista toimintaa. Ainakin 

yhden nimekkäämmän artistin vierailu on suunnitteilla, sekä syksylle oma 

nuorisoviikko.  

 

4. Nuorten tiedotus ja neuvonta 

Nuorisotoimi tiedottaa lapsia ja nuoria niitä koskevissa asioissa. Tällä hetkellä käytössä 

olevat tärkeimmät tiedotuskanavat ovat nuorisotoimen kotisivut sekä facebook, 

perinteisten julisteiden ja lehti-ilmoittelun lisäksi. 

 

Nuorisotoimi on hakenut avustusta Opetusministeriöltä nuorten tieto- ja 

neuvontapalveluiden kehittämiseen sekä Aloitekanava.fi –palvelun käyttöönottoon.  

 

5. Leiritoiminta 

Nuorisotoimi järjestää lasten ja nuorten kesäleirin Törmälässä yhteistyössä evankelis-

luterilaisen seurakunnan kanssa. Matti Lohen koulu järjestää syksyisin 7-luokkalaisten 

leirikoulun Puroniemessä. Nuorisotoimi on mukana leirikoulun suunnittelussa sekä 

käytännön toteutuksessa.  

 

Kesällä 2010 toteutettu päiväleiritoiminta kolmen viikon ajan oli erittäin suosittua, joten 

toimintaa tarjotaan myös tulevana kesänä. Toimintaan on mahdollisuus hakea 

avustusta ELY -keskukselta. Hakemukset tulee jättää tammikuun loppuun mennessä.  
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6. Toiminta-avustukset nuorisoyhdistyksille ja nuorisoryhmille 

Vuoden 2011 talousarviossa nuorisoyhdistysten ja nuorisoryhmien toiminta-avustuksiin 

on varattu 3000€. 

 

7. Nuorten vaikuttamismahdollisuudet 

Rautalammilla toimii nuorisovaltuusto, joka on sivistyslautakunnan alainen ja toimii 

yhteistyössä nuorisotoimen kanssa. Syksyllä 2010 nuorisovaltuuston toimintasääntöjä 

muutettiin. Nuorisovaltuustoon pääsevät mukaan kaikki halukkaat ja toimintakausi 

kestää yhden vuoden.  

Tällä hetkellä RauNo:laisia on 16. Uudet nuorisovaltuuston jäsenet aloittavat 

lokakuussa 2011. 

 

8. Nuorten kesätyöllistäminen  

Rautalammin kunta tukee nuorten kesätyöllistymistä maksamalla työllistämistukea 

yksityisille työnantajille. Vuoden 2011 talousarvion kesätyöllistämisraha on 8000 € ja se 

jaetaan yrittäjien kesken toukokuussa, hakemusten saapumisjärjestyksessä. 

Kesätyöllistämistuesta ja hakumenettelystä ilmoitetaan paikallislehdessä ja kunnan 

ilmoitustauluilla huhtikuussa 2011. 

 

 


